
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/96/

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 11/04/2025 21:54:40

Modalidade: Água e Esgoto

N° do Contrato/Ano: 109/2024

Início do Contrato: 13/11/2024

Fim do Contrato:13/01/2025

Data do Cadastro 13/11/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 025/2024 -Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para fornecimento e instalação de 01 (um) reservatório de água no
Conjunto Habitacional Cerqueira César F.
Fornecedor: OTZI METALURGICA LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 134.900,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/96/ppregao-eletronico-n-0252024-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-fornecimento-e-instalacao-de-01-um-reservatorio-de-agua-no-conjunto-habitacional-cerqueira-cesar-fp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/814a1353a76001701bbf0103a64aaa3e.pdf

